dei diligimus si man-  
 data eius sumus. **S**ed  
 diligimus si amicos nos  
 voluptatibus concupimus  
**A**ug. Illi dei diligunt  
 qui non aliud quam videtur  
 nomen eius honorant  
 extant. **N**on dicitur  
 nisi filii dei a filiis  
 diaboli nisi caritate.  
 qui sunt caritate sunt  
 ex deo. qui non sunt  
 non sunt ex deo. ha-  
 be fidem et quod bonum  
 in ut virtutibus hinc vo-  
 lunt habe. nisi caritas  
 habeas nihil est pro  
 deo. alia si non ha-  
 beas hinc habeat  
 impleti legem **A**d  
 dei diligas debet  
 additione legis om-  
 ni **A**mbrosio **S**ed  
 diligit qui sine fide  
 et timore volun-  
 tate potius studio  
 quam coacto precepta

sunt **A**ugustinus **C**orpo-  
 rationibus talis dei  
 diligit. a quo in eodem  
 sed in proprio dilectio  
 accepisse. deat e. de.  
 dit amice. deat corpe.  
 cu sensibus. nam cum  
 virtutibus. dona cu facit.  
 virtutes cu in caritate.  
 mundum cu gressu. si  
 hinc cu torunt. **S**ed  
 cum domo **S**ed  
 uno amato in carna.  
 hinc si sit super modum  
 insaniens ita mat.  
 de se potest in amore di-  
 ligit sine patet deo at.  
 de in amore caritatis  
 utat **C**um homo de  
 diligit dei et sequi in  
 quatuor modis primo  
 ut. voluntate dei diligit  
 genit. inquit **S**ed  
 ut suam voluntatem  
 dei voluit. opernet.  
 deo ut suam volu-

dine voluntati q̄ra fu-  
isse semp̄ delectat. Cū  
ut sine volūt. q̄ obe.  
die p̄ponat. **Ex. Mich.**  
z carūq̄ ul̄ p̄cipio deo  
iūte dilectōis. ul̄ z de-  
spectabilis dial. exā-  
tione caritatis. **Dico**  
dei z omnia quoda z  
in quoda p̄ponē cā  
fuerit deo. **Am. 11.**  
per eo. q̄m̄ debent di-  
ligē. dñi qm̄ me fecit  
cū nō eram. ul̄ vnam  
vite idēnt cū p̄cā.  
nō lapidem ul̄ imē s̄  
sp̄ion me creant. nō  
vidē ul̄ pagam s̄  
vānū. dedit in vīc.  
p̄nare. dicit. ad vāc  
z i suo suo p̄m̄gine  
me liberant. ad etna  
gaudia me dōnt. z p̄  
ipm̄ si ei adhesero in  
p̄m̄m̄ rep̄m̄sit. **De**  
**amore dei. ba.**

**U**nde in om̄o m̄a  
da z p̄que sūm.  
no. z p̄cipio. **S. i. m̄ḡt̄**  
sūm z in digno sūm.  
fuit. ul̄ dicitur  
legendū ne am̄it  
carne qm̄ nō amat  
accedit. qm̄ om̄o n̄  
p̄t capere ignitū dō.  
qm̄ f̄s̄ p̄ct̄q̄.  
**Am. 11.** q̄re loq̄.  
ten nō intelligit  
qm̄ gr̄tū nō nōn.  
ul̄ lat̄e loq̄re. q̄  
lat̄is nō z. z. n̄a de  
retis. sic ligna amo-  
ris ei qm̄ nō amat  
barbarā. p̄t cū  
sicut es p̄nare.  
a cūbatū timōis  
**Exigit** deus timē  
ut dūb. honorat ut  
p̄r. z ut p̄p̄s̄ ama-  
ri. quid in h̄is p̄stat.  
q̄ em̄m̄. nepe am̄i.  
**Abq̄** amore timē